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       IKUINEN ROOMA JA AURINKOINEN SORRENTO 14.-19.10.2026 

Lähde mukaan nautinnolliselle syysmatkalle Italiaan, jossa ajaton historia, Välimeren tunnelma ja 

eteläitalialainen elämänilo kohtaavat. Matkamme alkaa ikuisessa kaupungissa Roomassa, jonka 

vaikuttavat antiikin muistomerkit, barokin mestariteokset ja eläväinen katuelämä tekevät 

lähtemättömän vaikutuksen. Kuljemme oppaan johdolla historian näyttämöillä, ihailemme 

maailman kuuluisimpia nähtävyyksiä ja annamme Rooman kerroksellisen menneisyyden herätä 

eloon. Roomasta jatkamme kohti Etelä-Italiaa ja aurinkoista Sorrentoa, jossa meri kimaltelee, 

sitruunapuut tuoksuvat ja elämä soljuu rauhalliseen tahtiin. Matkan kohokohtiin kuuluu Pompejin 

arkeologinen alue, joka vie meidät suoraan antiikin ajan arkeen, sekä mahdollisuus lisämaksullisiin 

retkiin henkeäsalpaavalle Amalfin rannikolle ja elegantille Caprin saarelle. Näillä maisemilla ei voi 

kuin ihastua. Tämä huolella suunniteltu matka tarjoaa sopivan tasapainon opastettuja elämyksiä ja 

omaa aikaa, kulttuuria ja nautintoja. Lokakuu on Italiassa parhaimmillaan – aurinko lämmittää, 

tunnelma on kiireetön ja maisemat hehkuvat syksyn sävyissä. Tervetuloa mukaan! 

Päivä 1, 14.10. – Ensikosketus ikuiseen Roomaan 

Saavumme aamulla Rooman Fiumicinon lentokentälle klo 09.45, jossa linja-auto ja suomalainen 

ammattiopas ovat vastassa. Lähdemme suoraan Rooman keskustaan ja teemme noin tunnin 

mittaisen kaupunkikierroksen bussilla. Kierroksen aikana saamme hyvän yleiskuvan kaupungin 

tärkeimmistä nähtävyyksistä ja näemme liikennejärjestelyjen puitteissa muun muassa 

Colosseumin, Forum Romanumin alueen, Lateraanikirkon, Santa Maria Maggioren, Via Veneton 

sekä Tiber-joen rantamaisemia ja Castel Sant’Angelon. 

Kaupunkikierroksen jälkeen ajamme hotellin läheisyyteen ja jätämme matkatavarat hotellille. 

Nautimme tämän jälkeen yhteisen lounaan juomineen lähistöllä sijaitsevassa ravintolassa. 

Lounaan jälkeen palaamme hotellille, teemme sisäänkirjautumisen ja majoitumme huoneisiin. 

Myöhemmin iltapäivällä lähdemme oppaan johdolla kävelykierrokselle Rooman historiallisessa 

keskustassa. Kierroksen aikana tutustumme kaupungin kuuluisimpiin nähtävyyksiin sekä 

tunnelmallisiin pikkukatuihin ja aukioihin. Näemme ulkoapäin muun muassa Espanjalaiset portaat, 

Pantheonin ja Piazza Navonan. Kävelykierros toteutetaan ryhmän toivomaan tahtiin ja sen kesto 

on noin 1,5 tuntia. Illallinen on omatoiminen. 
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Päivä 2, 15.10. – Taiteen ja historian aarteet Vatikaanissa 

Aamiaisen jälkeen lähdemme oppaan johdolla kävellen kohti Vatikaania, jonne matkaa hotellilta 

kertyy noin 20 minuuttia. Kävely on käytännöllisin tapa siirtyä alueelle, sillä bussiliikenne on 

rajoitettua ja kiertoreitit pitkiä. Varaustilanteen salliessa vierailemme maailmankuuluissa 

Vatikaanin museoissa, jotka kätkevät sisälleen yhden maailman merkittävimmistä 

taidekokoelmista. Kierroksen aikana tutustumme muun muassa Raffaellon ja Michelangelon 

mestariteoksiin sekä Sikstiiniläiskappeliin, jossa Michelangelon vaikuttavat freskot Maailman 

luomisesta ja Viimeisestä tuomiosta tekevät lähtemättömän vaikutuksen. 

Museokierroksen jälkeen siirrymme Pietarinkirkkoon, joka on kristikunnan suurin kirkko ja yksi 

Rooman merkittävimmistä nähtävyyksistä. Kirkossa näemme muun muassa Michelangelon 

veistämän Pietà-veistoksen sekä Pietarin haudan, jonka päälle kirkko on rakennettu. Kryptassa 

lepää useita paaveja, ja Pietarinaukio avautuu eteemme vaikuttavana kokonaisuutena. 

Kierroksen kokonaiskesto on vähintään noin kolme tuntia. Kierroksen jälkeen nautimme yhteisen 

lounaan juomineen Vatikaanin läheisyydessä sijaitsevassa ravintolassa. Lounaan jälkeen palaamme 

omatoimisesti hotellille ja loppupäivä on vapaata aikaa Roomassa. Illallinen on omatoiminen. 

Huomio: Vatikaanin museovierailu toteutuu varaustilanteen mukaan ja varaus pystytään tekemään 

vasta n. 2kk ennen matkan alkua. Mikäli museovarausta ei saada, vierailemme Pietarinkirkossa 

jonottamalla ja opastus tapahtuu jonon aikana. 

 

 

 

 

 

 

 

Päivä 3, 16.10. – Antiikin Pompejista Sorrenton auringon alle 

Aamiaisen jälkeen luovutamme huoneet ja lähdemme linja-autolla kohti Etelä-Italiaa noin klo 

09.00. Matkan varrella pysähdymme vierailemaan Pompejin arkeologisella alueella. Opastetulla 

kierroksella tutustumme Vesuviuksen purkauksessa vuonna 79 jKr tuhoutuneen kaupungin 

temppeleihin, asuinrakennuksiin ja katuihin, ja kuulemme Pompejin traagisesta historiasta 

asiantuntevan oppaan johdolla. Kierroksen jälkeen nautimme yhteisen lounaan juomineen 

Pompejissa. Lounaan jälkeen jatkamme matkaa kohti Sorrentoa, jonne saavumme myöhään 

iltapäivällä tai alkuillasta. Majoittuminen hotelliin ja loppuilta on vapaata aikaa. Illallinen on 

omatoiminen. 
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Päivä 4, 17.10. – Amalfin rannikon lumo (lisämaksullinen retki) 

Aamiaisen jälkeen lisämaksullisen retken varanneet lähtevät oppaan johdolla bussilla tutustumaan 

henkeäsalpaavan kauniiseen Amalfin rannikkoon. Ajamme mutkittelevaa rantatietä pitkin 

Sorrentosta etelään ja ohitamme matkan varrella Positanon, joka on entinen kalastajakylä ja 

nykyinen ylellinen lomakohde. Pysähdymme Amalfissa, joka oli keskiajalla yksi Italian 

merkittävimmistä merivaltioista. Amalfin tunnelmallisessa keskustassa on aikaa tutustua 

historialliseen tuomiokirkkoon, pieniin kujiiin ja paikallisiin putiikkeihin. Päivän aikana nautimme 

yhteisen lounaan juomineen, minkä jälkeen palaamme iltapäivällä takaisin Sorrentoon. Illallinen 

on omatoiminen. Hotelliin jääville päivä on omatoiminen, eikä opaspalveluita ole tarjolla. 

Päivä 5, 18.10. – Caprin eleganssia ja Axel Munthen jalanjäljissä (lisämaksullinen retki) 

Aamiaisen jälkeen lisämaksullisen retken ostaneet lähtevät oppaan johdolla Caprin saarelle, joka 

sijaitsee noin 30 minuutin laivamatkan päässä Sorrentosta. Saavuttuamme Capriin nousemme 

pikkubusseilla Anacaprin kylään, joka sijaitsee noin 280 metrin korkeudessa merenpinnasta. 

Anacaprissa vierailemme ruotsalaisen kirjailijan ja lääkärin Axel Munthen huvilassa, joka tarjoaa 

upeat näkymät yli Välimeren. Vierailun jälkeen palaamme alas Caprin keskustaan, jossa 

tutustumme saaren viehättäviin aukioihin, kapeisiin katuihin, luksusliikkeisiin ja hotelleihin. 

Kävelemme myös näköalapaikalle, josta avautuvat upeat maisemat Faraglioni-kallioille ja 

turkoosinsiniselle merelle. 

Päivän aikana nautimme yhteisen lounaan. Iltapäivällä palaamme laivalla takaisin Sorrentoon, ja 

ilta on vapaata aikaa. Illallinen on omatoiminen. Hotelliin jääville päivä on omatoiminen, eikä 

opaspalveluita ole tarjolla. 

Päivä 6, 19.10. – Arrivederci Italia 

Aikaisen aamiaisen jälkeen luovutamme huoneet ja lähdemme linja-autolla Napolin lentokentälle, 

josta Finnairin aamulento lähtee klo 10.35 takaisin Suomeen. Lento laskeutuu Helsinkiin klo 15.00. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Matkan ajankohta:  14.-19.10.2026, 5 yötä ja 6 päivää 

 

Matkan hinta:  1990 € / hlö (Hinta on laskettu 25 lähtijän mukaan) 
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Lisämaksusta: 

• Yhden hengen huonelisä 400 €  

• Retki Amalfin upealle rannikolle, sisältäen linja-autokuljetuksen sekä 

lounaan 100 € 

• Retki Caprille ja Axel Munthen huvilalle, sisältäen paikallisoppaan, laivakuljetuksen, linja-

autokuljetuksen sekä lounaan 220 €  

Hintaan sisältyy:   

• Finnairin suorat lennot Helsinki-Rooma, Napoli-Helsinki 

• Kaikki linja-autokuljetukset ohjelman mukaisesti sekä lupamaksut 

• Suomalaisen ammattioppaan palvelun koko matkan ajan 

• 5 yötä neljän tähden hotelleissa 2 hengen huoneissa aamiaisella 

• 3 lounasta ja ohjelman mukaiset vierailukohteet  

Hintaan ei sisälly: 

• Matkustaja- ja matkatavaravakuutusta sekä peruutusturvaa 

Matkan varausmaksu on 150 € / matkustaja. Loppulasku erääntyy maksettavaksi noin yksi 

kuukausi ennen lähtöpäivää. Pidätämme oikeuden muutoksiin matkaohjelman ja hintojen osalta. 

 

Muistattehan ottaa matkavakuutuksen hyvissä ajoin etukäteen – kuitenkin viimeistään silloin, kun 

maksatte matkan ennakkomaksun, jos kävisi niin ikävästi, että joutuisitte perumaan matkan 

sairauden vuoksi! Voimassa oleva passi tai EU-henkilökortti tulee olla matkalla mukana. 

 

Matkaehdot: Tällä matkalla noudatetaan eritysehtoja: https://www.ingves.fi/fi/yleiset-

valmismatkaehdot/   

 

Lisätietoja matkasta: info@ingves.fi  

 

TERVETULOA MUKAAN! 
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